
 

 

1 

Suvestinė redakcija nuo 2004-12-08 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 35-1331, i. k. 1012020ISAK00000171 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

VALSTYBĖS ĮMONĖS RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO AGENTŪROS 

STEIGIMO AKTAS 

 

2001 m. gegužės 16 d. Nr. 171 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. gruodžio 27 d. nutarimą Nr. 1487 

„Dėl įgaliojimų steigti valstybės įmonę Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūrą ir parengti bei 

patvirtinti teisės aktus Lietuvos Respublikos radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įstatymui įgyvendinti 

suteikimo“, į s a k a u: 

1. Įsteigti valstybės įmonę Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūrą (toliau vadinama 

įmonė). 

2. Suformuoti įmonės 1000 (vieno tūkstančio) litų dydžio įstatinį kapitalą iš Nacionalinės 

strategijos įgyvendinimo programai skirtų lėšų. 

3. Skirti 400 (keturis šimtus) litų valstybinei rinkliavai sumokėti už įmonės įregistravimą, 

pervedant pinigus į Vilniaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos sąskaitą Nr. 428002007 

akcinės bendrovės Lietuvos taupomojo banko Sostinės skyriuje, banko kodas 6011, įmokos kodas 

062. 

4. Pavesti Branduolinės energetikos ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo departamento 

Branduolinės energetikos skyriaus vyresniajai specialistei Birutei Purlienei atstovauti Ūkio 

ministerijai steigiant įmonę ir įregistruoti ją įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
5. Neteko galios nuo 2004-12-08 

Punkto naikinimas: 

Nr. 4-252, 2004-06-28, Žin. 2004, Nr. 175-6501 (2004-12-07), i. k. 1042020ISAK0004-252 

 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS EUGENIJUS GENTVILAS  

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2004-12-08 

Priedo naikinimas: 

Nr. 4-252, 2004-06-28, Žin. 2004, Nr. 175-6501 (2004-12-07), i. k. 1042020ISAK0004-252 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 329, 2001-10-31, Žin., 2002, Nr. 35-1332 (2002-04-05), i. k. 1012020ISAK00000329 
Dėl valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 4-252, 2004-06-28, Žin., 2004, Nr. 175-6501 (2004-12-07), i. k. 1042020ISAK0004-252 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C7325EB6CBA2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.245CE5130B2B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.245CE5130B2B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5A3A0D7CCBBA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.245CE5130B2B


 

 

2 

Dėl valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros įstatų patvirtinimo 
 

 


